Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL Nº 007/2023

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº  009/2022.

                        JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa e torna

público o resultado final do Processo Seletivo 009/2022.

  O resultado final encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal e no

site informativo  boavistadoburica.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA
DO BURICÁ, EM  30 DE JANEIRO  DE 2023.

              _____________________________
   JOÃO RUDINEI SEHNEM

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

_________________________
     Fábio Rodrigo Kunrath
      Secretário de Gestão

Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

001 001 PATRÍCIA KARIELI JUNGES 09

002 008 GABRIELA THAIS WELLER 09

003 007 LUCIA LUSSANI SCHONS 07

004 006 LARISSA TAIS BRAND 07

005 010 ELENICE INES MULLER
HERRMANN

06

006 012 MIRELLA ERTHAL BOTH 05

007 003 GÉSSICA KATIUSA SANTANA DO
AMORIM

05

008 009 VANESSA CRISTINA PEDÓ 04

009 005 CRISTINA ANDRÉIA HENZEL 03

010 011 KELI KSTCHUSSA BORNHOLD 03

011 013 MAIARA POERSCH AMES 03

012 004 CAMILA BEATRIZ GRIEBLER 01,5

013 002 MAICON BONMANN DOS
SANTOS

01

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

001 001 SUZANE APARECIDA BULLA 12,5

002 002 ELIANA KRAUSE 09

PROFESSOR DE AEE

CLASSIFICAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO TOTAL DE

PONTOS

001 001 LUCIANA PEDROLO 19

002 003 LUCIA LUSSANI SCHONS 10

003 004 ARLETE ADRIANE BEUREN
PLETSCH ECKERT

10

004 002 LUANA GRABSKI MORAES 10

005 006 MIRELLA ERTHAL BOTH 10

006 005 VANESSA CRISTINA PEDÓ 09

007 007 BRUNA LETÍCIA LORSCHEITER
ENGSTER

07